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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden lokaler, vaske målt
temperatur i køle-fryseindretninger og håndtering af fødevarer
under produktion og opbevaring af fødevarer, herunder
tildækning, adskillelse og dato mærkning, samt faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Konkret vejledt om
etablering af forrum til toiletrum på 1. sal.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Rengøring af virksomhedens lokaler, produktionsudstyr og
inventar.
Følgende er konstateret: Isterningsmaskine i barområde er
snavset.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af udstyr, der
kommer i kontakt med fødevare. Virksomheden tømmer den
og rengøre den straks.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:Vedligeholdelse af virksomhedens lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set dokumentation for udført egenkontrol på
modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af
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køleindretninger, opvarmning, nedkøling og indfrysning af fisk for perioden januar og marts 2018.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder HACCP-plan.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.: Vejledt om offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har i mundtlig interview
redegjort for viden om novo virus, indfrysning af ferske fiskeprodukter, nedkølingsprocedure, temperaturkrav til
kolde og tilberedte fødevarer, buffetservering, herunder tá ting og tænger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens vareudvalg, ejerforhold og CVR-nr.: Ingen anmærkninger.


